[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2023 года                         № 53                                              с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 18.03.2022 года №69 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа»
 В связи с переименованием должностей и организаций, входящих в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа, Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрация Целинного муниципального округа от 18.03.2022 года №69 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Целинного муниципального округа               П.И. Скоробогатов

Исп.: Мухачева С.А.
8(35241)2-18-73

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 20.03.2023 №53 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 18.03.2022 года № 69 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа»
Приложение № 1 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 18.03.22 г. № 69 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа»

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Целинного муниципального округа

1. Глава Целинного муниципального округа - председатель комиссии;

2. Начальник ОП «Целинное» МО МВД РФ Куртамышский - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Начальник Отдела социального развития Администрации Целинного муниципального округа - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития;

2.Главный специалист Отдела правовой и кадровой работы Администрации Целинного муниципального округа;

3.Руководитель Целинного филиала ГБУ «Межрайонная больница №6»(по согласованию);

4.Прокурор Целинного района (по согласованию);

5.Начальник ПЦО с. Целинное Куртамышского ОВО Филиал ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Курганской области» (по согласованию);

6.Старший инспектор Куртамышского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);

7.Следователь Куртамышского МСО СУ СК России по Курганской области (по согласованию).